МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМ. М.А.САКСЕЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

31.08. 2022  г.                                                                                        №  249 -п

О назначении руководителей ШМО

В целях реализации Закона «Об образовании», на основании Положения

о методическом объединении учителей МБОУ СОШ № 8

Приказываю:

1. Назначить  руководителями школьных методических объединений

на 2022-2023 учебный год:

 Тенихину Е.Б., руководителем учителей гуманитарного цикла

 Гусеву А.Я., руководителем учителей естественно-математического цикла

 Лебединцеву Л.И. , руководителем ШМО учителей начальных классов

 Потапова Р.В.,  учителей физической культуры, ОБЖ, ИЗО, музыки, технологии

 Шкурину И.Н., руководителем ШМО классных руководителей

2.  Руководителям  ШМО   разработать  планы методической работы на 1 полугодие

и представить на утверждение  до 20.09.2022 г.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                  О.В. Шалгинбаева